

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt: SO 02 Prívod NN

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RISS Plus s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Montážne práce

3 028,40

921

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

0,00

D5

Elektroinštalácia

3 028,40

1	Pol80	Elektromerový rozvádzač RE2	ks	1,000	316,90	316,90
2	Pol81	CYKY-J 5x25	m	54,000	23,04	1 244,16
3	Pol82	NAYY-J4x95	m	8,000	14,40	115,20
4	Pol83	Pás pozinkovaný FeZn 30x4mm	kg	50,000	3,83	191,50
5	Pol84	tehla plná, pálená 300x150x50mm	ks	145,000	1,44	208,80
6	Pol85	piesok	m3	9,000	21,12	190,08
7	Pol86	výkop a zához rýhy 350x800mm	m	43,000	4,32	185,76
8	Pol50	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	96,00	576,00

Podľa ZOD spolu

3 028,40

Menej práce

2	Pol81	CYKY-J 5x25	m	-25,000	23,04	-576,00
3	Pol82	NAYY-J4x95	m	-8,000	14,40	-115,20
4	Pol83	Pás pozinkovaný FeZn 30x4mm	kg	-25,000	3,83	-95,75
5	Pol84	tehla plná, pálená 300x150x50mm	ks	-77,000	1,44	-110,88
6	Pol85	piesok	m3	-4,500	21,12	-95,04
7	Pol86	výkop a zához rýhy 350x800mm	m	-23,000	4,32	-99,36
8	Pol50	Podiel pridružených výkonov	%	-3,000	96,00	-288,00

Menej práce spolu

-1 380,23

Naviac práce

9	Pol51	Revízie NN prípojky	kpl	1,000	200,00	200,00
10	Pol52	Geodetické zameranie	kpl	1,000	50,00	50,00

Naviac práce spolu

250,00

Reálna cena

3028,40-1380,23+250,00=

1 898,17

ÚSPORA

1898,17-3028,40=

-1 130,23